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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr __________Prot.                                                                              Krujë,  më 16.02.2021 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

           Emri     Bashkia Krujë. 

           Adresa    Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje 

           Tel/Fax               051122170 

           E-mail     info@kruja.gov.al  

           Faqja në Internet     www.kruja.gov.al  

 Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

            Emri     Genc  Halili 

           Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

           E-mail    genc.halili@kruja.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :’’Blerje ushqime per kopshtet dhe cerdhet e 

Bashkise Krujë’, i ndare ne lote(respektivisht 2(dy), si vijon: 

 

 Loti i  I-rë :“Blerje ushqime me origjine  jo shtazore’’ 

 

 Loti i  II-të : ‘’Blerje ushqime me origjine shtazore  ‘’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës :  REF-87274-02-16-2021 
 

Numri i referencës së lotit I-rë:              REF-87286-02-16-2021 

Numri i referencës së lotit II-të:             REF-87308-02-16-2021 

 

5. Fondi limit Total:  3’631’520 (tremilion e gjashteqind e tridhjete e nje mije e peseqind e 

njezet   ) lekë pa tvsh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise Kruje i ndare në lote 

si me poshte vijon: 

 

 Loti i  I-rë :“Blerje ushqime me origjine  jo shtazore ", me fond limit  1’564’020 

(njemilion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e njezet ) lekë pa t.v.sh . 

 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Makarona+supe kg 2300 
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2 Oriz  kg 2000 

3 Miell  kg 500 

4 Vaj gatimi liter 700 

5 Vaj ulliri liter 550 

6 Fasule  kg 660 

7 Sheqer  kg 619 

8 Kripe  kg 200 

9 Cokokrem  cope 573 

10 Sode buke  kg 11 

11 Salc  shishe 400 

12 Leng limoni  shishe 260 

13 Kanelle  pako 75 

14 Biskota  kg 180 

15 Niseshte  kg 65 

16 Vanilje  pako 130 

17 Patate  kg 2800 

18 Qepe  kg 900 

19 Karrota  kg 700 

20 Portokalle  kg 400 

21 Molle  kg 1300 

22 Zarzavate te stines    kg 300 

 

 

Loti i  II-të : ‘’Blerje ushqime me origjine shtazore  '', me fond limit  2’067’500 ( dymilion e 

gjashtedhjete e shtate mije e peseqind ) lekë pa t.v.sh 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Qumesht  liter 5500 

2 Kos  liter 800 

3 Gjalp  kg 700 

4 Veze  cope 13000 

5 Mish vici kg 1000 

6 Mish i grire (Vici) kg 300 

7 Djathe i  skremuar (BEBE) pako             2,000  

8 Djath i bardhe kg 500 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete ) muaj  nga 

data e nenshkrimit te kontrates . 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Date 01.03.2021                                                            ora 10:00 

 

            Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

http://www.app.gov.al/


 

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

Date 01.03.2021                                                            ora 10:00 

 

            Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

ARTUR BUSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi:G.Halili 

Nr ekzemplareve:2k 
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